EDITAL Nº 001/2025
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE DIRETOR(A) ESCOLAR
A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO PARA DIRETOR(A) ESCOLAR, instituída pela Portaria nº 057/2025 do Prefeito Municipal de Serra Redonda/PB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Decreto nº 015, de 29 de agosto de 2025, torna público:
ERRATA Nº 01 do Edital Nº 001/2025
ONDE SE LÊ:
3. DAS INSCRIÇÕES
3.1. As inscrições serão realizadas presencialmente, no período de 01 e 02 de setembro de 2025, na sede da Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua Augusto Vila Bela, S/N, Centro, Serra Redonda/PB, das 08h às 12h.

PASSA A LER:
3. DAS INSCRIÇÕES
3.1. As inscrições serão realizadas presencialmente, no período de 01 e 03 de setembro de 2025, na sede da Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua Augusto Vila Bela, S/N, Centro, Serra Redonda/PB, das 08h às 12h e das 13h às 16h.